

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕВАШОВСКИЙ ПР. д.3
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Пятьдесят семь тысяч девятьсот сорок девять рублей 37 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					24,9		57 949,37
PCY					24,9		57 949,37
1	1	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,7м	07-007-02	10 м	1	5 428,34	5 428,34
		00-00001592 Лист оцинк. 0,55*1000*2000 м2		шт	2,00	840,68	1 681,36
		00-00000529 Дюбель гвоздь 6*60 (200шт)		шт	50,00	3,08	154,00
		00-00001401 Саморез п/м 4,2*13 с пресс шайбой		шт	50,00	0,42	21,00
2	2	Ремонт штук. цоколя по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (фасад)	09-006-01ц	10 м2	2	11 157,47	22 314,94
		00-00001534 Штукатурка		кг	250,00	9,49	2 372,50
3	3	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (фасад)	09-009-01	10 м2	0,9	18 278,44	16 450,60
		00-00001534 Штукатурка		кг	150,00	9,49	1 423,50
4	4	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (фасад)	10-022-03	10 м2	3	235,39	706,17
		00-00001537 Цемент М-400		кг	25,00	7,39	184,75
5	5	Навеска страховочного троса	46-08-033-01	1 операция	6	379,52	2 277,09
6	6	Навеска рабочего троса	46-08-033-02	1 операция	6	874,45	5 246,69
7	7	Перенавеска рабочего троса	46-08-033-03	1 операция	6	920,92	5 525,54

Прямые затраты по разделу:	25 968,71
Накладные расходы по разделу:	14 412,09
Сметная прибыль по разделу:	8 728,85
Итого по разделу, включая НДС:	57 949,37
Прямые затраты по всем разделам:	-

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

Итого по всем разделам, включая НДС:

	-
	-
	57 949,37

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин